

# Ermənistan terrorçuları birləşdirən "Yerkrapa"ya meydan verib

## Bununla da rəsmi İrəvan sülh prosesini əngəlləyir

Təxribatçılar cavablarını gərəkli şəkildə aldılar. Ermənistan ordusunun Qafan rayonunun Nerkin-And yaşayış məntəqəsinin yaxınlığındakı döyüş postu Azərbaycan Dövlət Sərhəd Xidmətinin bölmələri tərəfindən keçirilən "Qisas" əməliyyatı ilə tamamilə darmadağın edildi. Dövlət Sərhəd Xidmətinin məlumatında qeyd olundu: "Məhv edilmiş döyüş postunun şəxsi heyəti arasında ciddi itkilərin olması barədə məlumatlar mövcuddur. Ermənistan tərəfinin Azərbaycan-Ermənistan şərti dövlət sərhədində əməliyyat şəraitinin gərginləşdirilməsinə yönələn hər bir təxribatına bundan sonra da daha ciddi və qəti tədbirlərlə cavab veriləcəkdir. Baş vermiş hadisəyə görə məsuliyyət tam şəkildə Er-

mənistanın hərbi-siyasi rəhbərliyinin üzərinə düşür". Ermənistan mənbələri 4 erməni hərbcisinin həlak olduğunu, bir neçəsinin ağır yaralandığını təsdiq etdilər. Məhv edilən təxribatçıların kimliyi də məlum oldu. Onlar "Yerkrapa" terror təşkilatının üzvləri - 1974-cü il təvəllüdü Eduard Hamletoviç Arutyunyan, 1957-ci il təvəllüdü Hraçya Talışeviç Ovannisyan, 1982-ci il təvəllüdü Qaqik Varazdatoviç Manukyan və 1979-cu il təvəllüdü Arsen Qagikoviç Ambartsumyandır. Təşkilatın başqa bir üzvü - 1988-ci il təvəllüdü Rostam Baqişeviç Vardanyan isə yaralanıb. Onun vəziyyəti orta ağır qiymətləndirilir.



# Ermənistan terrorçuları birləşdirən "Yerkrapa"ya meydan verib

## Bununla da rəsmi İrəvan sülh prosesini əngəlləyir

Öz aqibətini düşünməyən Ermənistan sülhə yolu yaxın ikən yenə təxribata əl atdı. Fevralın 12-də saat 13:37-də Azərbaycan-Ermənistan şərti dövlət sərhədinin Zəngilan rayonu ərazisindən keçən hissəsində Ermənistan silahlı qüvvələrinin Qafan rayonunun Nerkin-And yaşayış məntəqəsi istiqamətində yerləşən mövqeyindən Dövlət Sərhəd Xidmətinin Sərhəd Qoşunlarının Zəngilan rayonunun Kolluqişlaq kəndi ərazisində yerləşən mövqeyinə atəş açıldı.



Nəticədə Dövlət Sərhəd Xidmətinin "N" sayılı hərbi hissəsinin hərbi qulluqçusu, əsgər Pərviz Ağakışi oğlu Xəlilzadə yaralandı. Respublika Neyrocərrahiyyə Xəstəxanasında müalicə alan hərbcimiz hadisə vaxtı sərhəd döyüş məntəqəsində xidməti vəzifəsini yerinə yetirdiyini, qarşı tərəfin postunun müşahidəsini apardığını söyləyib: "Bu zaman güllə səsi eşitdim. Bir an içərisində özümü yerdə hiss etdim".

### Ermənistanın hər bir təxribatına sərt tədbirlərlə cavab veriləcək

Təxribatçılar cavablarını gərəklı şəkildə aldılar. Ermənistan ordusunun Qafan rayonunun Nerkin-And yaşayış məntəqəsinin yaxınlığındakı döyüş postu Azərbaycan Dövlət Sərhəd Xidmətinin bölmələri tərəfindən keçirilən "Qisas" əməliyyatı ilə tamamilə darmadağın edildi. Dövlət Sərhəd Xidmətinin məlumatında qeyd olundu: "Məhv edil-

miş döyüş postunun şəxsi heyəti arasında ciddi itkilərin olması barədə məlumatlar mövcuddur. Ermənistan tərəfinin Azərbaycan-Ermənistan şərti dövlət sərhədində əməliyyat şəraitinin gərginləşdirilməsinə yönələn hər bir təxribatına bundan sonra da daha ciddi və qəti tədbirlərlə cavab veriləcəkdir. Baş vermiş hadisəyə görə məsuliyyət tam şəkildə Ermənistanın hərbi-siyasi rəhbərliyinin üzərinə düşür".

Ermənistan mənəbləri 4 erməni hərbcisinin həlak olduğunu, bir neçəsinin ağır yaralandığını təsdiq etdilər. Məhv edilən təxribatçıların kimliyi də məlum oldu. Onlar "Yerkrapa" terror təşkilatının üzvləri - 1974-cü il tə-

vəllüdlü Eduard Hamletoviç Arutyunyan, 1957-ci il təvəllüdlü Hraçya Talışeviç Ovannisyan, 1982-ci il təvəllüdlü Qaşik Varazdatoviç Manukyan və 1979-cu il təvəllüdlü Arsen Qaqikoviç Ambartsumyandır. Təşkilatın başqa bir üzvü - 1988-ci il təvəllüdlü Rostam Baqişeviç Vardanyan isə yaralanıb. Onun vəziyyəti orta ağır qiymətləndirilir.

Adıçəkilən terrorçuların üzvü olduğu "Yerkrapa" Könüllülər Birliyi adlı terrorçu təşkilatı 1993-cü ildə, Qarabağın işğalı zamanı yaradılıb. Azərbaycana qarşı çox cinayətlər törətmiş bu təşkilata hazırda Sasun Mikaelyan adlı terrorçu başçılıq edir.

Sıralarında terrorçuları birləşdirən, Birinci Qarabağ müharibəsindən başlayaraq neçə-neçə azərbaycanlının faciəsinə səbəb olmuş və bütün bunlara görə fəaliyyətinə son qoyulmalı, cinayətkar üzvləri əməllərinə görə cavab verməli ikən "Yerkrapa" təşkilatı yenidən meydana çıxır, terrorçu üzvləri Azərbaycan əsgərinə atəş açır. Həm də Ermənistanın Azərbaycanla şərti dövlət sərhədində. Bu, yenidən qarşıdurma yaratmaq, münasibətləri gərginləşdirmək cəhədidir. Əgər Ermənistan rəhbərliyi sərhəddə gərginliyin olmasını və Azərbaycanla yeni müharibə istəməyirdisə, dərhal "Yerkrapa" terror təşkilatının üzvlərini sərhəddən uzaqlaşdırmalı, onları tərksilah etməli idi.

### Azərbaycan isə hər zamankı kimi sülh prosesinə sadıqdır

"Yerkrapa" təşkilatının üzvləri kimi terrorçulara meydan verməklə, onların cinayət əməllərini ört-basdır etməyə çalışmaq, üstəlik yalan iddialar səsləndirməklə rəsmi İrəvan sülh prosesini əngəlləyir. Azərbaycan isə hər zamankı kimi sülh danışıqlarına sadıqdır.

Ermənistan Xarici İşlər Nazirliyinin Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin Ermənistan tərəfinin təxribatına qarşı gördüyü tədbirlərin eskalasiya üçün bəhanə olması ilə bağlı səsləndirdiyi iddiaların tamamilə əsassız olduğu Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyinin (XİN) şərhində diqqətə çatdırıldı. Qeyd edildi ki, Azərbaycanın hərbi qulluqçusunun yaralan-

ması ilə nəticələnən hərbi təxribatdan sonra Azərbaycan tərəfi erməni hərbi postundan irəli gələn təhlükəni aradan qaldırıb. Bu tədbir sırf cavab tədbiri idi. Şərhdə vurğulandı: "Azərbaycan sülh prosesinə sadıqdır və Ermənistan tərəfini bu istiqamətdə söyləri təhlükə altına qoya biləcək hərbi eskalasiyalardan çəkinməyə çağırır".

Regionda sülh quruculuğu prosesi üçün yeni imkanların yarandığı vaxtda Ermənistanın sülhün bərqərar olunması istiqamətində real addımlar atmaması, gərginliyi artıran təxribatçı əməllərdən əl çəkməməsi son hadisələrə qədər də dünya ictimaiyyətinə, beynəlxalq təşkilatlara yaxşı məlum idi. Beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərini heçə sayaraq etnik təmizləmə siyasəti həyata keçirmiş, otuz ilə yaxın Azərbaycanın torpaqlarını işğal altında saxlamış, bir milyondan artıq vətəndaşını dədə-baba yurdundan didərgin salmış, 4 minə yaxın azərbaycanlının itkin düşməsinə səbəb olmuş və ərazilərimizdə mina terroru həyata keçirmiş Ermənistan rəhbərliyi hələ də çəkinmədən məkrli siyasət yürütməkdə davam edir. Regionda dayanıqlı sülhün bərqərar olması naminə beynəlxalq təşkilatlar Ermənistan tərəfindən törədilən hərbi cinayətlərə etinasız qalmamalıdırlar. Ermənistan işğalçı, terrorçu, təxribatçı xislətini dəyişmədikcə regionda sülhə, sabitliyə nail olmaq müşkülə çevriləcək.

Zöhrə FƏRƏCOVA,  
"Azərbaycan"